HT-BeachCup 2023

Spielnr. Zeit Feld Klasse
1 09:00 #1 Herren
2 #2 Herren
3 #3 Herren
4 #4 Herren
5 09:18 #1 Damen
6 #2 Damen
7 #3 Damen
8 #4  Damen
9 09:36 #1 Damen
10 #2 Damen
11 #3 Damen
12 #4  Damen
13 09:54 #1 Herren
14 #2 Herren
15 #3 Herren
16 #4  Herren
17 10:12 #1 Damen
18 #2 Damen
19 #3 Damen
20 #4  Damen
21 10:30 #1 Herren
22 #2 Herren
23 #3 Herren
24 #4  Herren
25 10:48 #1 Damen
26 #2 Damen
27 #3 Damen
28 #4  Damen

Runde

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Team A

Stiftung Wadentest
HTS/BW96 Handball 3
Awesome Beachboys
Backbeach Boys

Ballern

Toster Tor-Tur-Bienen
Sunblocker
Lieblings-Bande

SG HaSch 3
SGAbgehts
HaSch Team
Tim-Ole Momsen

Die S6hne von Frau Hansen

Moorreger SV

Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen
AS Pirin

HTN SandFlitzer

Ups hab ich vergessen

NiWaGiveup 1

Gegen uns hatten wir auch gewonnen

Niendorsch Hecht
Moorreger SV
Niendorsch Guppy
AS Pirin

Ballern
Barmstedter MTV
Sunblocker
NiWaGiveup 2

Seite 1von 4

Team B
Moorreger SV
Niendorsch Hecht
AS Pirin
Niendorsch Guppy

Barmstedter MTV
HSGehmalbierholen
NiWaGiveup 2
Team bapbapbap

HSG Horst/Kiebitzreihe
Elmshorner HT
beachbar

HSG HKN

Stiftung Wadentest
HTS/BW96 Handball 3
Awesome Beachboys
Backbeach Boys

IF Stjernen Flensborg
MSV Goldie Oldies
Rellinger TV

Team Teuto

Stiftung Wadentest

Die S6hne von Frau Hansen

Awesome Beachboys

Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen

Toster Tor-Tur-Bienen
HSGehmalbierholen
Lieblings-Bande

Team bapbapbap

Erwachsene, Sonntag, 9. Juli

Ergebnis
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Stand: 29.06.2023



HT-BeachCup 2023

29
30
31
32

33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

11:06 #1
#2
#3
#4

11:24 #1
#2
#3
#4

11:42 #1
#2
#3
#4

12:00 #1
#2
#3
#4

12:18 #1
#2
#3
#4

12:36 #1
#2
#3
#4

12:54 #1
#2
#3
#4

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Damen
Damen
Damen
Damen

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

HTS/BW96 Handball 1
Team Arschgeil
HTS/BW96 Handball 4
Niendorsch Barsch

SG HaSch 3

HSG Horst/Kiebitzreihe
HaSch Team

beachbar

HTN SandFlitzer

IF Stjernen Flensborg
NiWaGiveup 1
Rellinger TV

Stiftung Wadentest

Die S6hne von Frau Hansen

Awesome Beachboys

Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen

HTS/BW96 Handball 1
Beach Dummys
HTS/BW96 Handball 4
Rellinger TV

HSGehmalbierholen
Toster Tor-Tur-Bienen
Team bapbapbap
Lieblings-Bande

Elmshorner HT
SGAbgehts

HSG HKN
Tim-Ole Momsen

Seite 2von 4

Beach Dummys
TSV Uetersen
Rellinger TV
HSG Pinnau

SGAbgehts
Elmshorner HT
Tim-Ole Momsen
HSG HKN

Ups hab ich vergessen
MSV Goldie Oldies

Gegen uns hatten wir auch gewonnen

Team Teuto

HTS/BW96 Handball 3
Niendorsch Hecht
Backbeach Boys
Niendorsch Guppy

Team Arschgeil
TSV Uetersen
Niendorsch Barsch
HSG Pinnau

Ballern
Barmstedter MTV
Sunblocker
NiWaGiveup 2

SG HaSch 3

HSG Horst/Kiebitzreihe
HaSch Team

beachbar

o O O o o O O o o O O o o O O o o O O O o O O o

o O O o

Erwachsene, Sonntag, 9. Juli

O O O O o O O o O O O O o O O o O O O O o O O o

o O O o

Stand: 29.06.2023



HT-BeachCup 2023

57
58
59
60

61
62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72

73
74
75
76

77
78
79
80

81
82
83
84

13:12 #1
#2
#3
#4

13:30 #1
#2
#3
#4

13:48 #1
#2
#3
#4

14:06 #1
#2
#3
#4

14:24 #1
#2
#3
#4

14:42 #1
#2
#3
#4

15:00 #1
#2
#3
#4

Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Gruppe 5
Gruppe 5
Gruppe 6
Gruppe 6

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Gruppe 3
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 4

Achtelfinale 1
Achtelfinale 2
Achtelfinale 3
Achtelfinale 4

Achtelfinale 5
Achtelfinale 6
Finalrunde B1
Finalrunde B2

Viertelfinale A 1
Viertelfinale A 2
Viertelfinale A 3
Viertelfinale A 4

Finalrunde Al
Finalrunde A2
Finalrunde B1
Finalrunde B2

MSV Goldie Oldies

Ups hab ich vergessen

Team Teuto

Gegen uns hatten wir auch gewonnen

Niendorsch Hecht
HTS/BW96 Handball 3
Niendorsch Guppy
Backbeach Boys

TSV Uetersen
Team Arschgeil
HSG Pinnau
Niendorsch Barsch

. Gruppe 1
. Gruppe 2
. Gruppe 3
. Gruppe 4

I S S =Y

. Gruppe 5
. Gruppe 6
. Gruppe 1
. Gruppe 4

w W L -

. Gruppe 1
. Gruppe 2
. Gruppe 3
. Gruppe 4

I S S =Y

Sieger Achtelfinale 1
Sieger Achtelfinale 4
3. Gruppe 2
3. Gruppe 5

Seite 3von 4

HTN SandFlitzer

IF Stjernen Flensborg
NiWaGiveup 1
Rellinger TV

Moorreger SV

Die S6hne von Frau Hansen

AS Pirin

Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen

HTS/BW96 Handball 1
Beach Dummys
HTS/BW96 Handball 4
Rellinger TV

. Gruppe 6
. Gruppe 5
. Gruppe 4
. Gruppe 3

N N NN

. Gruppe 2
. Gruppe 1
. Gruppe 2
. Gruppe 5

w w NN

. Gruppe 4
. Gruppe 3
. Gruppe 2
. Gruppe 1

N N NN

Sieger Achtelfinale 2
Sieger Achtelfinale 5
3. Gruppe 3
3. Gruppe 6

o O O o o O O o o O O o o O O o o O O O o O O o

o O O o

Erwachsene, Sonntag, 9. Juli

O O O O o O O o O O O O o O O o O O O O o O O o

o O O o

Stand: 29.06.2023



HT-BeachCup 2023

85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96

97
98
99
100

101
102
103
104

105
106
107
108

15:18 #1
#2
#3
#4

15:36 #1
#2
#3
#4

15:54 #1
#2
#3
#4

16:12 #1
#2
#3
#4

16:30 #1
#2
#3
#4

16:48 #1
#2
#3
#4

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen
Damen
Damen

Herren
Herren
Herren
Herren

Damen
Damen

Viertelfinale B 1
Viertelfinale B 2
Viertelfinale B 3
Viertelfinale B 4

Finalrunde Al
Finalrunde A2
Finalrunde B1
Finalrunde B2

Halbfinale A 1
Halbfinale A 2
Halbfinale B 1
Halbfinale B 2

Finalrunde Al
Finalrunde A2
Finale B

Spielum Platz3 B

Finale A
Spiel um Platz 3 A
Finale B
Spiel um Platz3 B

Finale A
Spiel um Platz 3 A

3. Gruppe 1
3. Gruppe 2
3. Gruppe 3
3. Gruppe 4

Sieger Achtelfinale 2
Sieger Achtelfinale 5
3. Gruppe 3
3. Gruppe 6

Sieger Viertelfinale 1
Sieger Viertelfinale 2
Sieger Viertelfinale 1
Sieger Viertelfinale 2

Sieger Achtelfinale 3
Sieger Achtelfinale 6
1. Finalrunde B1
2. Finalrunde B1

Sieger Halbfinale 1
Verlierer Halbfinale 1
Sieger Halbfinale 1
Verlierer Halbfinale 1

1. Finalrunde A1
2. Finalrunde A1

Seite 4 von 4

4. Gruppe 4
4. Gruppe 3
4. Gruppe 2
4. Gruppe 1

Sieger Achtelfinale 3
Sieger Achtelfinale 6
3. Gruppe 1
3. Gruppe 4

Sieger Viertelfinale 3
Sieger Viertelfinale 4
Sieger Viertelfinale 3
Sieger Viertelfinale 4

Sieger Achtelfinale 1
Sieger Achtelfinale 4
1. Finalrunde B2
2. Finalrunde B2

Sieger Halbfinale 2
Verlierer Halbfinale 2
Sieger Halbfinale 2
Verlierer Halbfinale 2

1. Finalrunde A2
2. Finalrunde A2

o O O o o O O o o O O O o O O o

o O O o

o

Erwachsene, Sonntag, 9. Juli

o O O o O O O O o O O o O O O O o O O o

o O

Stand: 29.06.2023



