Spielnr.	Zeit	Feld	Klasse	Runde	Team A	Team B	Ergeb	nis
1	09:00	#1	Herren	Gruppe 1	Stiftung Wadentest	Moorreger SV	0	0
2		#2	Herren	Gruppe 1	HTS/BW96 Handball 3	Niendorsch Hecht	0	0
3		#3	Herren	Gruppe 2	Awesome Beachboys	AS Pirin	0	0
4		#4	Herren	Gruppe 2	Backbeach Boys	Niendorsch Guppy	0	0
5	09:18	#1		Gruppe 1	Ballern	Barmstedter MTV	0	0
6		#2	Damen	Gruppe 1	Töster Tor-Tur-Bienen	HSGehmalbierholen	0	0
7		#3		Gruppe 2	Sunblocker	NiWaGiveup 2	0	0
8		#4	Damen	Gruppe 2	Lieblings-Bande	Team bapbapbap	0	0
9	09:36	#1	Damen	Gruppe 3	SG HaSch 3	HSG Horst/Kiebitzreihe	0	0
10		#2		Gruppe 3	SGAbgehts	Elmshorner HT	0	0
11		#3		Gruppe 4	HaSch Team	beachbar	0	0
12		#4		Gruppe 4	Tim-Ole Momsen	HSG HKN	0	0
13	09:54	#1	Herren	Gruppe 1	Die Söhne von Frau Hansen	Stiftung Wadentest	0	0
14		#2	Herren	Gruppe 1	Moorreger SV	HTS/BW96 Handball 3	0	0
15		#3	Herren	Gruppe 2	Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen	Awesome Beachboys	0	0
16		#4	Herren	Gruppe 2	AS Pirin	Backbeach Boys	0	0
17	10:12			Gruppe 5	HTN SandFlitzer	IF Stjernen Flensborg	0	0
18		#2		Gruppe 5	Ups hab ich vergessen	MSV Goldie Oldies	0	0
19		#3		Gruppe 6	NiWaGiveup 1	Rellinger TV	0	0
20		#4	Damen	Gruppe 6	Gegen uns hätten wir auch gewonnen	Team Teuto	0	0
21	10:30	#1	Herren	Gruppe 1	Niendorsch Hecht	Stiftung Wadentest	0	0
22		#2		Gruppe 1	Moorreger SV	Die Söhne von Frau Hansen	0	0
23		#3		Gruppe 2	Niendorsch Guppy	Awesome Beachboys	0	0
24		#4		Gruppe 2	AS Pirin	Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen	0	0
						. 33		
25	10:48	#1	Damen	Gruppe 1	Ballern	Töster Tor-Tur-Bienen	0	0
26		#2	Damen	Gruppe 1	Barmstedter MTV	HSGehmalbierholen	0	0
27		#3	Damen	Gruppe 2	Sunblocker	Lieblings-Bande	0	0
28		#4	Damen	Gruppe 2	NiWaGiveup 2	Team bapbapbap	0	0

Seite 1 von 4 Stand: 29.06.2023

29	11:06 #1	Herren Gruppe 3	HTS/BW96 Handball 1	Beach Dummys	0	0
30	#2	Herren Gruppe 3	Team Arschgeil	TSV Uetersen	0	0
31	#3	Herren Gruppe 4	HTS/BW96 Handball 4	Rellinger TV	0	0
32	#4	Herren Gruppe 4	Niendorsch Barsch	HSG Pinnau	0	0
33	11:24 #1	Damen Gruppe 3	SG HaSch 3	SGAbgehts	0	0
34	#2	Damen Gruppe 3	HSG Horst/Kiebitzreihe	Elmshorner HT	0	0
35	#3	Damen Gruppe 4	HaSch Team	Tim-Ole Momsen	0	0
36	#4	Damen Gruppe 4	beachbar	HSG HKN	0	0
37	11:42 #1	Damen Gruppe 5	HTN SandFlitzer	Ups hab ich vergessen	0	0
38	#2	Damen Gruppe 5	IF Stjernen Flensborg	MSV Goldie Oldies	0	0
39	#3	Damen Gruppe 6	NiWaGiveup 1	Gegen uns hätten wir auch gewonnen	0	0
40	#4	Damen Gruppe 6	Rellinger TV	Team Teuto	0	0
41	12:00 #1	Herren Gruppe 1	Stiftung Wadentest	HTS/BW96 Handball 3	0	0
42	#2	Herren Gruppe 1	Die Söhne von Frau Hansen	Niendorsch Hecht	0	0
43	#3	Herren Gruppe 2	Awesome Beachboys	Backbeach Boys	0	0
44	#4	Herren Gruppe 2	Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen	Niendorsch Guppy	0	0
• •						
45	12:18 #1	Herren Gruppe 3	HTS/BW96 Handball 1	Team Arschgeil	0	0
46	#2	Herren Gruppe 3	Beach Dummys	TSV Uetersen	0	0
47	#3	Herren Gruppe 4	HTS/BW96 Handball 4	Niendorsch Barsch	0	0
48	#4	Herren Gruppe 4	Rellinger TV	HSG Pinnau	0	0
49	12:36 #1	Damen Gruppe 1	HSGehmalbierholen	Ballern	0	0
50	#2	Damen Gruppe 1	Töster Tor-Tur-Bienen	Barmstedter MTV	0	0
51	#3	Damen Gruppe 2	Team bapbapbap	Sunblocker	0	0
52	#4	Damen Gruppe 2	Lieblings-Bande	NiWaGiveup 2	0	0
			<b>3</b>			
53	12:54 #1	Damen Gruppe 3	Elmshorner HT	SG HaSch 3	0	0
54	#2	Damen Gruppe 3	SGAbgehts	HSG Horst/Kiebitzreihe	0	0
55	#3	Damen Gruppe 4	HSG HKN	HaSch Team	0	0
56	#4	Damen Gruppe 4	Tim-Ole Momsen	beachbar	0	0

Seite 2 von 4 Stand: 29.06.2023

57	13:12 #1	Damen Gruppe 5	MSV Goldie Oldies	HTN SandFlitzer	0	0
58	#2	Damen Gruppe 5	Ups hab ich vergessen	IF Stjernen Flensborg	0	0
59	#3	Damen Gruppe 6	Team Teuto	NiWaGiveup 1	0	0
60	#4	Damen Gruppe 6	Gegen uns hätten wir auch gewonnen	Rellinger TV	0	0
61	13:30 #1	Herren Gruppe 1	Niendorsch Hecht	Moorreger SV	0	0
62	#2	Herren Gruppe 1	HTS/BW96 Handball 3	Die Söhne von Frau Hansen	0	0
63	#3	Herren Gruppe 2	Niendorsch Guppy	AS Pirin	0	0
64	#4	Herren Gruppe 2	Backbeach Boys	Floorball Schenefeld auf Feld 1 spielt gegen	0	0
65	13:48 #1	Herren Gruppe 3	TSV Uetersen	HTS/BW96 Handball 1	0	0
66	#2	Herren Gruppe 3	Team Arschgeil	Beach Dummys	0	0
67	#3	Herren Gruppe 4	HSG Pinnau	HTS/BW96 Handball 4	0	0
68	#4	Herren Gruppe 4	Niendorsch Barsch	Rellinger TV	0	0
60	14.06 #1	Daman Ashtalfinala 1	1. Cruppo 1	2 Cruppe C	0	0
69	14:06 #1	Damen Achtelfinale 1	1. Gruppe 1	2. Gruppe 6	0	0
70	#2	Damen Achtelfinale 2	1. Gruppe 2	2. Gruppe 5	0	0
71	#3	Damen Achtelfinale 3	1. Gruppe 3	2. Gruppe 4	0	0
72	#4	Damen Achtelfinale 4	1. Gruppe 4	2. Gruppe 3	0	0
73	14:24 #1	Damen Achtelfinale 5	1. Gruppe 5	2. Gruppe 2	0	0
74	#2	Damen Achtelfinale 6	1. Gruppe 6	2. Gruppe 1	0	0
75	#3	Damen Finalrunde B1	3. Gruppe 1	3. Gruppe 2	0	0
76	#4	Damen Finalrunde B2	3. Gruppe 4	3. Gruppe 5	0	0
77	14:42 #1	Herren Viertelfinale A 1	1. Gruppe 1	2. Gruppe 4	0	0
78	#2	Herren Viertelfinale A 2	1. Gruppe 2	2. Gruppe 3	0	0
79	#3	Herren Viertelfinale A 3	1. Gruppe 3	2. Gruppe 2	0	0
80	#4	Herren Viertelfinale A 4	1. Gruppe 4	2. Gruppe 1	0	0
81	15:00 #1	Damen Finalrunde A1	Sieger Achtelfinale 1	Sieger Achtelfinale 2	0	0
82	#2	Damen Finalrunde A2	Sieger Achtellinale 1	Sieger Achtelfinale 5	0	0
82 83	#2	Damen Finalrunde B1	•	_	_	_
			3. Gruppe 2	3. Gruppe 3	0	0
84	#4	Damen Finalrunde B2	3. Gruppe 5	3. Gruppe 6	0	0

Seite 3 von 4 Stand: 29.06.2023

85	15:18 #1	Herren	Viertelfinale B 1	3. Gruppe 1	4. Gruppe 4	0	0
86	#2	Herren	Viertelfinale B 2	3. Gruppe 2	4. Gruppe 3	0	0
87	#3	Herren	Viertelfinale B 3	3. Gruppe 3	4. Gruppe 2	0	0
88	#4	Herren	Viertelfinale B 4	3. Gruppe 4	4. Gruppe 1	0	0
89	15:36 #1	Damen	Finalrunde A1	Sieger Achtelfinale 2	Sieger Achtelfinale 3	0	0
90	#2	Damen	Finalrunde A2	Sieger Achtelfinale 5	Sieger Achtelfinale 6	0	0
91	#3	Damen	Finalrunde B1	3. Gruppe 3	3. Gruppe 1	0	0
92	#4	Damen	Finalrunde B2	3. Gruppe 6	3. Gruppe 4	0	0
02	15.54 #1	Howson	Halbfinala A 1	Ciagor Viortalfinala 1	Ciagos Viantalfinala 2	0	0
93	15:54 #1		Halbfinale A 1	Sieger Viertelfinale 1	Sieger Viertelfinale 3	0	0
94	#2		Halbfinale A 2	Sieger Viertelfinale 2	Sieger Viertelfinale 4	0	0
95	#3		Halbfinale B 1	Sieger Viertelfinale 1	Sieger Viertelfinale 3	0	0
96	#4	Herren	Halbfinale B 2	Sieger Viertelfinale 2	Sieger Viertelfinale 4	0	0
97	16:12 #1	Damen	Finalrunde A1	Sieger Achtelfinale 3	Sieger Achtelfinale 1	0	0
98	#2	Damen	Finalrunde A2	Sieger Achtelfinale 6	Sieger Achtelfinale 4	0	0
99	#3	Damen	Finale B	1. Finalrunde B1	1. Finalrunde B2	0	0
100	#4	Damen	Spiel um Platz 3 B	2. Finalrunde B1	2. Finalrunde B2	0	0
101	16.20 #1	Hamaa	Finals A	Ciana Hallafinala 1	Ciaran Hallafinala 2	0	0
101	16:30 #1		Finale A	Sieger Halbfinale 1	Sieger Halbfinale 2	0	0
102	#2		•	Verlierer Halbfinale 1	Verlierer Halbfinale 2	0	0
103	#3		Finale B	Sieger Halbfinale 1	Sieger Halbfinale 2	0	0
104	#4	Herren	Spiel um Platz 3 B	Verlierer Halbfinale 1	Verlierer Halbfinale 2	0	0
105	16:48 #1	Damen	Finale A	1. Finalrunde A1	1. Finalrunde A2	0	0
106	#2	Damen	Spiel um Platz 3 A	2. Finalrunde A1	2. Finalrunde A2	0	0
107	#3		•				
108	#4						

Seite 4 von 4 Stand: 29.06.2023